Gestionnaire SonicControl, SEL

Description

(i} KESSEL

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 680347
GTIN: 4026092068052
Groupe de remise: 90

Gestionnaire pour appareil de mesure de couche de graisse et d'huile SonicControl

pour separateurs d'effluents légers

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Aide a linstallation
Type de raccord:

Commande

Disjoncteur du moteur:

Type de protection du gestionnaire:
Type de raccord:

Longueur du cable d'alimentation du
gestionnaire:

Contact sec:

Interface GSM:

Port USB:

Fonction journal:

Ecran d'affichage a plusieurs lignes:
Pile de sauvegarde:

Systeme d'autodiagnostic (SDS):

1,6 kg
1,97 kg
390 mm
190 mm
310 mm

Fiche d'alimentation 2 poles

non
IP 54

Fiche d'alimentation 2 poles
1,45m
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