

Gestionnaire SonicControl, SEL

Informations sur l'article

Numéro d'article: 680347
GTIN: 4026092068052
Groupe de remise: 90

Description

Gestionnaire pour appareil de mesure de couche de graisse et d'huile SonicControl pour séparateurs d'effluents légers

Dimensions

Poids net:	1,6 kg
Poids brut:	1,97 kg
Dimensions d'emballage, longueur:	390 mm
Dimensions d'emballage, largeur:	190 mm
Dimensions d'emballage, hauteur:	310 mm

Aide à l'installation

Type de raccord: Fiche d'alimentation 2 pôles

Commande

Disjoncteur du moteur:	non
Type de protection du gestionnaire:	IP 54
Type de raccord:	Fiche d'alimentation 2 pôles
Longueur du câble d'alimentation du gestionnaire:	1,45 m
Contact sec:	oui
Interface GSM:	oui
Port USB:	oui
Fonction journal:	oui
Écran d'affichage à plusieurs lignes:	oui
Pile de sauvegarde:	oui
Système d'autodiagnostic (SDS):	oui